

"Будівництво спортивного майданчика на вул. Струтинської, 11 в м. Рівне"  
38-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на Загальнобудівельні роботи  
Спортивний майданчик**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 191,246 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,12273 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 7,907 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "24 травня" 2021 р.

| №<br>п/п | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                         | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.-год.  |                     |
|----------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------|
|          |                               |                                                                                                     |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                     |
|          |                               |                                                                                                     |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                     |
|          |                               |                                                                                                     |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          | на одиницю                              | всього              |
| 1        | 2                             | 3                                                                                                   | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12                  |
|          |                               | <b>Розділ 1. Земляні роботи</b>                                                                     |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                     |
| 1        | E1-145-2                      | Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2                                             | 1000м2            | 0,08231   | <u>822,91</u><br>-        | <u>822,91</u><br>193,24                  | 68                      | -                   | <u>68</u><br>16                          | -<br>2,2633                             | -<br>0,19           |
| 2        | EH27-69-1                     | Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм | 1000 м2           | 0,08231   | <u>13893,96</u><br>771,03 | <u>13122,93</u><br>2927,38               | 1144                    | 63                  | <u>1081</u><br>241                       | <u>14,6000</u><br>35,1690               | <u>1,2</u><br>2,89  |
| 3        | RH20-41-1                     | Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.     | 100 т             | 0,288085  | <u>1881,45</u><br>174,80  | <u>1706,65</u><br>593,98                 | 542                     | 50                  | <u>492</u><br>171                        | <u>3,3100</u><br>8,5540                 | <u>0,95</u><br>2,46 |
| 4        | C311-1                        | Перевезення ґрунту до 1 км                                                                          | т                 | 28,8085   | <u>7,30</u><br>-          | <u>7,30</u><br>3,48                      | 210                     | -                   | <u>210</u><br>100                        | -<br>0,0480                             | -<br>1,38           |

| 1  | 2                    | 3                                                                                                                                                                | 4      | 5        | 6               | 7              | 8           | 9   | 10          | 11             | 12          |
|----|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------|----------------|-------------|-----|-------------|----------------|-------------|
|    |                      | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                 |        |          |                 |                | 1964        | 113 | <u>1851</u> |                | <u>2,15</u> |
|    |                      |                                                                                                                                                                  |        |          |                 |                |             |     | 528         |                | 6,92        |
|    |                      | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                    |        |          |                 |                | 1964        |     |             |                |             |
|    |                      | в тому числі:                                                                                                                                                    |        |          |                 |                |             |     |             |                |             |
|    |                      | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                     |        |          |                 |                | 641         |     |             |                |             |
|    |                      | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                  |        |          |                 |                | 217         |     |             |                |             |
|    |                      | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                             |        |          |                 |                | 0,46        |     |             |                |             |
|    |                      | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                              |        |          |                 |                | 47          |     |             |                |             |
|    |                      | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                            |        |          |                 |                | <b>2181</b> |     |             |                |             |
|    |                      | -----                                                                                                                                                            |        |          |                 |                |             |     |             |                |             |
|    |                      | —                                                                                                                                                                |        |          |                 |                |             |     |             |                |             |
|    |                      | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                       |        |          |                 |                | <b>2181</b> |     |             |                |             |
|    |                      | <b>Розділ 2. Гумове покриття (S=82,31 м. кв.)</b>                                                                                                                |        |          |                 |                |             |     |             |                |             |
| 5  | ЕН27-12-1            | Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером (тв. 100 мм.)                                                                                        | 100м3  | 0,08231  | <u>38898,54</u> | <u>4392,40</u> | 3202        | 69  | <u>362</u>  | <u>14,7800</u> | <u>1,22</u> |
|    |                      |                                                                                                                                                                  |        |          | 834,04          | 800,50         |             |     | 66          | 9,3659         | 0,77        |
| 6  | ЕН27-12-3            | Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером (тв. 100 мм.)                                                                                       | 100м3  | 0,08231  | <u>68229,29</u> | <u>4609,10</u> | 5616        | 87  | <u>379</u>  | <u>18,8800</u> | <u>1,55</u> |
|    |                      |                                                                                                                                                                  |        |          | 1056,15         | 1143,90        |             |     | 94          | 14,1397        | 1,16        |
| 7  | ЕН27-22-3            | Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см                    | 100м2  | 0,8231   | <u>1724,46</u>  | <u>191,20</u>  | 1419        | 548 | <u>157</u>  | <u>10,1600</u> | <u>8,36</u> |
|    |                      |                                                                                                                                                                  |        |          | 665,28          | 65,77          |             |     | 54          | 0,8307         | 0,68        |
| 8  | ЕН27-22-5 к=2        | Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4     | 100м2  | 0,8231   | <u>149,29</u>   | -              | 123         | 123 | -           | <u>2,2800</u>  | <u>1,88</u> |
|    |                      |                                                                                                                                                                  |        |          | 149,29          | -              |             |     | -           | -              | -           |
| 9  | С1421-9837 варіант 4 | Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 | т      | 7,975839 | <u>2177,35</u>  | -              | 17366       | -   | -           | -              | -           |
|    |                      |                                                                                                                                                                  |        |          | -               | -              |             |     | -           | -              | -           |
| 10 | ЗБ1-1-1              | Грунтування поверхонь основи                                                                                                                                     | 100 м2 | 0,8231   | <u>438,05</u>   | <u>43,51</u>   | 361         | 325 | <u>36</u>   | <u>6,4700</u>  | <u>5,33</u> |
|    |                      |                                                                                                                                                                  |        |          | 394,54          | 5,07           |             |     | 4           | 0,0784         | 0,06        |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                  | 4      | 5       | 6                        | 7                       | 8     | 9    | 10                | 11                       | 12                    |
|----|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------------------------|-------------------------|-------|------|-------------------|--------------------------|-----------------------|
| 11 | C111-2008-6<br>варіант 1 | Грунт Conipur 70                                                                                                                                                   | кг     | 12,3465 | <u>200,41</u><br>-       | -<br>-                  | 2474  | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 12 | 3Б1-2-1                  | Улаштування шару покриття з гумового грануляту механізованим способом, товщина шару 10 мм                                                                          | 100 м2 | 0,8231  | <u>1292,43</u><br>835,27 | <u>457,16</u><br>246,85 | 1064  | 688  | <u>376</u><br>203 | <u>13,2100</u><br>3,3204 | <u>10,87</u><br>2,73  |
| 13 | C111-327<br>варіант 1    | Поліуретановий компонент Conipur 322                                                                                                                               | кг     | 139,85  | <u>138,32</u><br>-       | -<br>-                  | 19344 | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 14 | C111-850<br>варіант 1    | Гранулят гумовий 1-3                                                                                                                                               | кг     | 658,48  | <u>7,87</u><br>-         | -<br>-                  | 5182  | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 15 | 3Б1-4-1                  | Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм                                                   | 100 м2 | 0,8231  | <u>958,23</u><br>681,71  | <u>247,67</u><br>133,86 | 789   | 561  | <u>204</u><br>110 | <u>10,5300</u><br>1,7997 | <u>8,67</u><br>1,48   |
| 16 | 3Б1-4-2<br>K=2           | Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати | 100 м2 | -0,8231 | <u>345,93</u><br>247,31  | <u>98,62</u><br>52,55   | -285  | -204 | <u>-81</u><br>-43 | <u>3,8200</u><br>0,7066  | <u>-3,14</u><br>-0,58 |
| 17 | C111-327<br>варіант 2    | Поліуретановий компонент Conipur 217 червоний                                                                                                                      | кг     | 98,74   | <u>162,32</u><br>-       | -<br>-                  | 16027 | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 18 | C111-850<br>варіант 2    | Крихта EPDM червона                                                                                                                                                | кг     | 65,79   | <u>76,84</u><br>-        | -<br>-                  | 5055  | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 19 | C1545-469-8<br>варіант 1 | Скотч малярний 20х50                                                                                                                                               | шт     | 2       | <u>47,79</u><br>-        | -<br>-                  | 96    | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 20 | C111-850<br>варіант 3    | Поліуретанова фарба для розмітки                                                                                                                                   | кг     | 1       | <u>807,64</u><br>-       | -<br>-                  | 808   | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 21 | C111-850<br>варіант 4    | Розчинник 647                                                                                                                                                      | кг     | 4       | <u>47,74</u><br>-        | -<br>-                  | 191   | -    | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                      | 4     | 5    | 6                          | 7 | 8            | 9    | 10                 | 11             | 12                  |
|----|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------------------------|---|--------------|------|--------------------|----------------|---------------------|
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                       |       |      |                            |   | 78832        | 2197 | <u>1433</u><br>488 |                | <u>34,74</u><br>6,3 |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.                                                                          |       |      |                            |   | 78832        |      |                    |                |                     |
|    |                         | в тому числі:                                                                                          |       |      |                            |   |              |      |                    |                |                     |
|    |                         | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.                                                      |       |      |                            |   | 75202        |      |                    |                |                     |
|    |                         | всього заробітна плата, грн.                                                                           |       |      |                            |   | 2685         |      |                    |                |                     |
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                        |       |      |                            |   | 941          |      |                    |                |                     |
|    |                         | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                 |       |      |                            |   | 2,11         |      |                    |                |                     |
|    |                         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                    |       |      |                            |   | 213          |      |                    |                |                     |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                  |       |      |                            |   | <b>79773</b> |      |                    |                |                     |
|    |                         | -----                                                                                                  |       |      |                            |   |              |      |                    |                |                     |
|    |                         | —                                                                                                      |       |      |                            |   |              |      |                    |                |                     |
|    |                         | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                             |       |      |                            |   | <b>79773</b> |      |                    |                |                     |
| 22 | ЕН27-66-4               | <b>Розділ 3. Поребрик</b><br><i>Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм</i> | 100 м | 0,36 | <u>13502,68</u><br>4712,50 | - | 4861         | 1697 | -                  | <u>81,2500</u> | <u>29,25</u>        |
|    |                         |                                                                                                        |       |      |                            | - |              |      | -                  | -              | -                   |
| 23 | С1416-8684<br>варіант 1 | Поребрик 100.20.8                                                                                      | шт    | 36   | <u>141,55</u><br>-         | - | 5096         | -    | -                  | -              | -                   |
|    |                         |                                                                                                        |       |      |                            | - |              |      | -                  | -              | -                   |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                       |       |      |                            |   | 9957         | 1697 | -                  |                | <u>29,25</u>        |
|    |                         |                                                                                                        |       |      |                            |   |              |      | -                  |                | -                   |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.                                                                          |       |      |                            |   | 9957         |      |                    |                |                     |
|    |                         | в тому числі:                                                                                          |       |      |                            |   |              |      |                    |                |                     |
|    |                         | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.                                                      |       |      |                            |   | 8260         |      |                    |                |                     |
|    |                         | всього заробітна плата, грн.                                                                           |       |      |                            |   | 1697         |      |                    |                |                     |
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                        |       |      |                            |   | 637          |      |                    |                |                     |
|    |                         | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                 |       |      |                            |   | 1,59         |      |                    |                |                     |
|    |                         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                    |       |      |                            |   | 162          |      |                    |                |                     |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                  |       |      |                            |   | <b>10594</b> |      |                    |                |                     |
|    |                         | -----                                                                                                  |       |      |                            |   |              |      |                    |                |                     |
|    |                         | —                                                                                                      |       |      |                            |   |              |      |                    |                |                     |
|    |                         | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                             |       |      |                            |   | <b>10594</b> |      |                    |                |                     |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4     | 5       | 6                            | 7                     | 8                                                            | 9    | 10                  | 11                        | 12                     |
|----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|------|---------------------|---------------------------|------------------------|
|    |                        | <b>Розділ 4. Малі архітектурні форми</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |         |                              |                       |                                                              |      |                     |                           |                        |
| 24 | E1-165-6               | Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2                                                                                                                                                                                                                              | 100м3 | 0,02128 | <u>13621,45</u><br>13621,45  | -<br>-                | 290                                                          | 290  | -<br>-              | <u>261,8000</u><br>-      | <u>5,57</u><br>-       |
| 25 | ЕН6-3-1                | Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3                                                                                                                                                                                                                                                          | 100м3 | 0,02128 | <u>207016,29</u><br>27977,87 | <u>45,29</u><br>13,65 | 4405                                                         | 595  | <u>1</u><br>-       | <u>464,4400</u><br>0,2085 | <u>9,88</u><br>-       |
| 26 | E9-34-5                | Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу                                                                                                                                                                                                                                                                                     | т     | 0,803   | <u>1770,41</u><br>1770,41    | -<br>-                | 1422                                                         | 1422 | -<br>-              | <u>27,6800</u><br>-       | <u>22,23</u><br>-      |
| 27 | C130-1156<br>варіант 2 | Спортивний комплекс InterAtletika Воркаут S831.4                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт    | 1       | <u>60647,49</u><br>-         | -<br>-                | 60647                                                        | -    | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 28 | C130-1156<br>варіант 3 | Спортивний комплекс InterAtletika Воркаут S831.8                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт    | 1       | <u>28615,49</u><br>-         | -<br>-                | 28615                                                        | -    | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 29 | C130-1156<br>варіант 4 | Лава паркова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | шт    | 1       | <u>2553,64</u><br>-          | -<br>-                | 2554                                                         | -    | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |                              |                       | 97933                                                        | 2307 | <u>1</u><br>-       |                           | <u>37,68</u><br>-      |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |         |                              |                       | 97933<br>95625<br>2307<br>765<br>1,53<br>155<br><b>98698</b> |      |                     |                           |                        |
|    |                        | -----<br>-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |         |                              |                       |                                                              |      |                     |                           |                        |
|    |                        | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |         |                              |                       | <b>98698</b>                                                 |      |                     |                           |                        |
|    |                        | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |                              |                       | 188686                                                       | 6314 | <u>3285</u><br>1016 |                           | <u>103,82</u><br>13,22 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                                   |       |         |                              |                       | 188686                                                       |      |                     |                           |                        |

| 1 | 2 | 3                                                      | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|---|----|----|----|
|   |   | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.      |   |   |   |   | 179087        |   |    |    |    |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                           |   |   |   |   | 7330          |   |    |    |    |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                        |   |   |   |   | 2560          |   |    |    |    |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 5,69          |   |    |    |    |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |   |   |   |   | 577           |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |   |   |   |   | <b>191246</b> |   |    |    |    |
|   |   | -----                                                  |   |   |   |   |               |   |    |    |    |
|   |   | —                                                      |   |   |   |   |               |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                             |   |   |   |   | <b>191246</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>122,73</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>7907</b>   |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Н. Ю. Кондратюк  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_ В. В. Ярошик  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]